АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 14.11. 2024                                                                                                    № 623
с. Красногорское

Об утверждении муниципальной программы «Культура Красногорского района»

В целях создания условий для сохранения и развития культурного потенциала Красногорского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Культура Красногорского района» .
2.Признать утратившими силу:
постановление Администрации района от 26.01.2022 № 26 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 27.11.2020 №547 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы;
постановление Администрации Красногорского района от 17.02.2022 №61 «О внесении  изменений и дополнений в муниципальную программу «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 27.11.2020 №547 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы»;
постановление Администрации района от 21.03.2022 №105 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 27.11.2020 №547 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Красногорского района» на 2021-20204 годы»;
постановление Администрации района от 16.03.2023 №101 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 27.11.2020 №547 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы;
постановление Администрации района от 30.01.2024 №46 «О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 27.11.2020 №547 «Об утверждении  муниципальной программы «Культура Красногорского района» на 2021-2024 годы».
3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красногорского района. Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Красногорского  района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Князеву Л.Н.

Глава  района                                                                                    А.Л. Вожаков

Есина Елена Александровна
22-4-53